Протокол
об итогах государственных закупок услуг по сопровождению и обновлению программного обеспечения по расчету сметной документации по объектам строительства и содержащую базу сметных норм и расценок в уровне цен 2001 г. SANA-2001 способом из одного источника
г. Астана                                                                   10 часов 00 минут 18 мая  2010 г.

переулок Күлтөбе, д.7

1. Организатор государственных закупок: Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (г. Астана, переулок Күлтөбе, д.7) провело государственные закупки способом из одного источника услуг по сопровождению и обновлению программного обеспечения по расчету сметной документации по объектам строительства и содержащую базу сметных норм и расценок в уровне цен 2001 г. SANA-2001.

2. Сумма выделенная для закупки: 200 000 (двести тысяч) тенге.

3. Основанием проведения закупок является приказ Генерального директора от 28 апреля 2010 г. № 46.
4. Потенциальный поставщик – ТОО Проектная академия «KAZGOR» не представил в установленный срок документы по квалификационным требованиям из одного источника в соответствии с пунктом 1) статьи 8 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

5. Эксперты для дачи заключения не привлекались.

6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) Признать государственные закупки способом из одного источника дизельного масла несостоявшимися, по причине того, что потенциальный поставщик ТОО Проектная академия «KAZGOR» не предоставил документы согласно письма Генерального директора Ережепова Б.Б. о приглашении принять участие в государственных закупках услуг по сопровождению и обновлению программного обеспечения по расчету сметной документации по объектам строительства и содержащую базу сметных норм и расценок в уровне цен 2001 г. SANA-2001 способом из одного источника от 28 апреля 2010 года за № 01-БЕ-03/1713.

2) Организатору государственных закупок Республиканскому государственному предприятию на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства направит текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Генеральный директор                                                                   Ережепов Б.Б.